12 2014.04.25 2014-012 第 5 届董事会第 6 次会议决议公告 巨潮资讯网

13 2014.04.25 2014-013 第 5 届监事会第 5 次会议决议公告 巨潮资讯网

14 2014.04.25 2014-014 公司 2013 年度报告摘要 巨潮资讯网

15 2014.04.25 2014-015 2013 年年度报告披露提示性公告

巨潮资讯网、

《中国证券

报》、《上海证券

报》、《证券时

报》、《证券日

报》

16 2014.04.25 2014-016 2014 年第一季度报告全文披露提示性公告

巨潮资讯网、

《中国证券

报》、《上海证券

报》、《证券时

报》、《证券日

报》

17 2014.04.25 2014-017
关于使用剩余超募资金永久性补充流动资金的

公告
巨潮资讯网

18 2014.04.25 2014-018 关于召开 2013 年年度股东大会的通知 巨潮资讯网

19 2014.04.25 2014-019 关于举行 2013 年年度报告网上说明会的通知 巨潮资讯网

20 2014.04.25 2014-020 2014 年第一季度报告全文 巨潮资讯网

21 2014.05.15 2014-021
关于参加“海南辖区上市公司 2013 年度业绩网

上集体说明会”的公告
巨潮资讯网

22 2014.05.19 2014-022
关于控股子公司签订《合作框架协议书》的公

告
巨潮资讯网

23 2014.05.27 2014-023 关于控股股东减持股份的公告 巨潮资讯网

24 2014.05.29 2014-024 2013 年年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

25 2014.06.17 2014-025 关于股东减持股份的公告 巨潮资讯网

http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2014-04-25/63918539.PDF

   2014 年半年度报告

 - 32 -

26 2014.06.25 2014-026 关于控股股东减持股份的公告 巨潮资讯网

27 2014.06.27 2014-027 2013 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

   2014 年半年度报告

 - 33 -

第五节  股本变动和股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,733,414 57.71% -146,133,414 -146,133,414 1,600,000 0.63%

1、国家持股

2、国有法人持股 24,320,000 9.50% -24,320,000 -24,320,000 0 0

3、其他内资持股 120,213,414 46.96% -118,613,414 -118,613,414 1,600,000 0.63%

 其中：境内非国有法人

持股
30,400,000 11.88% -30,400,000 -30,400,000 0 0

   境内自然人持股 89,813,414 35.08% -88,213,414 -88,213,414 1,600,000 0.63%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,200,000 1.25% -3,200,000 -3,200,000 0 0

二、无限售条件股份 108,266,586 42.29%   146,133,414 146,133,414 254,400,000 99.37%

1、人民币普通股 108,266,586 42.29% 146,133,414 146,133,414 254,400,000 99.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 256,000,000 100.00% 0 0 256,000,000 100.00%

注（1）: 2014 年 3 月 18 日，公司解除限售股份共计 14,336 万股，占公司总股本的 56.00%，

实际可上市流通数量 7,552.80 万股，占公司总股本的 29.50%。具体情况详见公司于 2014 年

3 月 17 日刊登在中国证监会创业板指定信息披露网站的《首次公开发行前已发行股份上市流

通提示性公告》（公告编号为第 2014-010）。

注（2）：董监高人员（含离任）所持公司股份满足相关承诺后即可全部解除限售，中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司将另按相关董监高人员持股管理办法进行锁定。

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除限

售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

黄培劲 57,376,000 14,344,000 0 43,032,000 高管限售 注（1）

深圳市红岭创业投资

企业（有限合伙）
30,400,000 30,400,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

   2014 年半年度报告

 - 34 -

冯超球 15,264,000 15,264,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

湖南财信创业投资有

限责任公司
12,800,000 12,800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

湖南省财信房地产开

发有限责任公司
9,015,680 9,015,680 0 0 承诺限售 2014-03-18

胡海燕 9,600,000 9,600,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

全国社会保障基金理

事会转持三户
2,504,320 2,504,320 0 0 承诺限售 2014-03-18

柏远智 800,000 200,000 0 600,000 高管限售 注（1）

欧秋生 800,000 0 0 800,000 承诺限售 注（2）

张雄飞 800,000 200,000 0 600,000 高管限售 注（1）

唐文 800,000 200,000 0 600,000 高管限售 注（1）

义志强 800,000 400,000 0 400,000 高管离职锁定 注（2）

王政卿 800,000 400,000 0 400,000 高管离职锁定 注（2）

朱诚 800,000 200,000 0 600,000 高管限售 注（1）

胡梅桦 800,000 800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

席建民 800,000 800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

唐四清 800,000 800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

彭小毛 2,773,414 2,773,414 0 0 高管离职锁定 2014-03-01

合计 147,733,414 100,701,414 0 47,032,000  －

注（1）：该等人员为公司现任董事和高级管理人员，其任职期间每年可转让的股份不超过

上年末本人持有的公司股份总数的 25%；

注（2）：该等人员已于 2013 年 5 月 17 日不再担任公司高级管理人员职务，按照其做出的

股份限售承诺及相关法规的规定，该等股东在 2014 年 3 月 17 日至 2014 年 11 月 16 日期间，

最多可减持其所持公司股份总数的 50%；其中，欧秋生先生因尚未办理限售股解禁相关手续，

截至本报告期末，其持有的公司股份仍然处于限售状态。

二、股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 24,983

前 10 名股东持股情况

股东名称
报告期末持股

数量

持股

比例

股东

性质

报告期内

股份增减

变动情况

持有无限售

件股份数量

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

是否参与融资

融券业务

黄培劲 45,376,000 17.73%
境 内 自

然人

-12,000,0

00
2,344,000 43,032,000 0 否

深圳市红岭创业投

资企业（有限合伙）
23,400,000 9.14%

境 内 一

般法人

-7,000,00

0
23,400,000 0 0 否

冯超球 15,264,000 5.96%